
II  Bożonarodzeniowy  Kiermasz
Powiatu  Limanowskiego  w
Limanowej  i  Mszanie  Dolnej
wprowadził  mieszkańców  w
atmosferę Świąt!
W niedzielę 19 grudnia 2021 r. na limanowskim rynku oraz na
placu  targowym  w  Mszanie  Dolnej  odbył  się  II  Kiermasz
Bożonarodzeniowy w Powiecie Limanowskim. Na stoiskach można
było zaopatrzyć się we wszystko, co najlepsze na wigilijny i
świąteczny  stół,  a  także  w  przepiękne,  ręcznie  wykonane
stroiki, dekoracje i ozdoby.

W tegorocznym bożonarodzeniowym kiermaszu wzięło udział wielu
wystawców,  przedstawiciele  Kół  Gospodyń  Wiejskich,  lokalni
producenci  ekologicznej  żywności,  rękodzielnicy  oraz
rzemieślnicy.  Rozpoczynając  kiermasz  Mieczysław  Uryga  –
Starosta  Limanowski  podziękował  biorącym  w  nim  udział
wystawcom oraz złożył życzenia świąteczne i noworoczne. Na
płycie limanowskiego rynku, pracownicy Nadleśnictwa Limanowa
rozdawali „dary lasu” – stroiki jodłowe, jemioła, a także
sianko  na  świąteczny  stół,   a  co  godzinę  odbywało  się
losowanie  pięknych,  pachnących  świętami  i  lasem  drzewek.
Najmłodsi mieli  też okazję poznać tajniki m.in.: dokarmiania
ptaków, a także otrzymać małą próbkę najlepszego ziarna dla
naszych latających znajomych.
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Dodatkowo  czas  trwania  kiermaszu  umilały  dźwięki  kolęd  i
piosenek świątecznych. a każdy z obecnych mógł zrobić sobie
zdjęcie  w  świątecznej  foto  ramce.  Wizytę  złożyli  również
kolędnicy z Jodłownika.

Warto  wspomnieć  o  wydarzeniach  towarzyszących  kiermaszowi,
które  odbywały  się  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej znajdującym się w sercu limanowskiego
rynku. O godzinie 10.00. Podsumowano II Powiatowy Konkurs na
Ozdobę  Choinkową  z  Motywem  Regionalnym.  Gratulacje  oraz
upominki laureatom i wyróżnionym wręczył Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga. Starosta podziękował wszystkim uczestnikom
zebranym w PCIT w Limanowej za liczny udział w II Konkursie na
Ozdobę Choinkową, a towarzyszącym im rodzinom za motywację,
szczególnie najmłodszych, do tworzenia i poznawania kultury i
tradycji  bożonarodzeniowych  regionu.  Ozdoby  wykonane  przez
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laureatów konkursu znalazły godne miejsce na choince Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej.  Najmłodsi  goście
limanowskiego  PCIT  mieli  również  możliwość  dekorowania
świątecznych pierniczków.

Kiermasz bożonarodzeniowy odbywał się również równolegle na
placu  targowym  w  Mszanie  Dolnej.  Oficjalnego  otwarcia
dokonali: Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Janusz
Potaczek,  Przewodniczący  Rady  Miasta  Janusz  Matoga,
Wiceburmistrz Michał Grzeszczuk,  oraz Wójt Gminy Mszana Dolna
Bolesław  Żaba.  Zagórzański  kiermasz  świąteczny  z  udziałem
lokalnych wystawców, producentów i rękodzielników odwiedziło
bardzo wielu gości. W świątecznym kiermaszu w Mszanie Dolnej
Powiat  Limanowski  reprezentowali  Wicestarosta  Agata  Zięba,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Janusz Potaczek
oraz Radni Powiatowi: Agnieszka Orzeł oraz Grzegorz Wójcik.
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Dziękujemy  wszystkim,  którzy  pomimo  kapryśnej  aury  wzięli
udział w  wydarzeniach na Limanowskim Rynku oraz w Mszanie
Dolnej.  To  dzięki  Państwa  obecności  udało  przywołać  te
wspaniałą i radosną świąteczną atmosferę!

Życzymy wszystkim zdrowych, pięknych i rodzinnych Świąt Bożego
Narodzenia i pomyślnego Nowego Roku 2022!

Galeria zdjęć dostępna na FACEBOOKU
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Kondolencje  dla  Czesława
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Abrama
Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla

Czesława Abrama
Pracownika Biura ds. Pozyskiwania

Środków Zewnętrznych
z powodu śmierci

MAMY
składają

Mieczysław Uryga
Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu
oraz pracownicy Starostwa Powiatowego w Limanowej

Odbyła się XXIII Sesja Rady
Powiatu Limanowskiego
W  piątek  17  grudnia  br.  w  sali  konferencyjnej  Starostwa
Powiatowego odbyła się XXIII Sesja Rady Powiatu Limanowskiego,
podczas której radni uchwalili przyszłoroczny budżet.

Po  przyjęciu  protokołu  z  poprzedniej  sesji,  głos  zabrał
Grzegorz Biedroń Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego oraz
Prezes  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej.  Następnie
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga przedstawił sprawozdanie
z pracy Zarządu w okresie pomiędzy sesjami.
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Podczas obrad radni podjęli uchwałę w sprawie nadania „Medalu
Honorowego Powiatu Limanowskiego” oraz tytułu „Zasłużony dla
Powiatu” dla Zespołu Regionalnego „Spod Kicek” z Mordarki.
Przyznany  medal  jest  wyrazem  podziękowania  i  uznania  dla
zasług  Zespołu,  a  podjęcie  uchwały  jest  efektem  złożonego
przez Zarząd Powiatu Limanowskiego wniosku do Konwentu Medalu,
który  został  przez  Konwent  jednogłośnie  pozytywnie
zaopiniowany. Zespół Spod Kicek jest prawdziwym ambasadorem
kultury  ludowej  Ziemi  limanowskiej.  Potwierdzeniem  tego  są
liczne  sukcesy,  nagrody  i  wyróżnienia  dla  zespołu  na
festiwalach i konkursach odbywających się w kraju, jak i poza
jego granicami. Zespół wystąpił przeszło 300 razy na różnych
występach  od  Zakopanego  do  Sopotu  i  Wejherowa.  Występował
również  za  granicą  w  Turcji,  Francji,  Włoszech,  Dani,  na
Ukrainie, a także w Watykanie dla Papieża Jana Pawła II. W
skład  zespołu  wchodzi  obecnie  40  osób,  uzdolnionych
instrumentalistów,  śpiewaków  i  tancerzy.

Kolejne  punkty  XXIII  Sesji  przestawiła  Skarbnik  Powiatu
Elżbieta Natałek, która omówiła projekty uchwał:
– w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu
Limanowskiego,
– w sprawie zmian w budżecie na 2021 r,
– w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego 2021
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oraz  przedstawiła  opinię  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  do
projektu budżetu na rok 2022.

Najważniejszym punktem obrad było uchwalenie budżetu Powiatu
na rok 2022. Zgodnie z Uchwałą Budżetową Powiatu Limanowskiego
na 2022 r. łączna kwota planowanych dochodów budżetu Powiatu
wynosi  184,4  mln  zł,  z  czego  160  mln  pochodzić  będzie  z
bieżących dochodów, a pozostała kwota to dochody majątkowe.
Kwota wydatków budżetu Powiatu wyniesie 202,4 mln zł. Duża
część planowanych wydatków przeznaczona będzie na realizację
ważnych  inwestycji  infrastrukturalnych,  w  tym  m.in.:  na
przebudowę drogi powiatowej nr 1555K Łososina Dolna-Ujanowice-
Młynne  w  miejscowościach  Kobyłczyna,  Ujanowice,  Strzeszyce,
Krosna, Kamionka Mała i Laskowa. Wartość zadania to 22,1 mln
zł. 11,5 mln zł pochodzić będzie ze środków rządowego programu
pomocowego – Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg. Wydatki w oświacie
to kwota 71 mln zł, o 2,7 mln zł więcej niż w roku bieżącym. Z
kolei subwencja oświatowa na rok 2022 jest o 1,5 mln mniejsza.
Środki z budżetu powiatu na pomoc społeczną to 21 mln zł.
Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu powiatu w 2022
r.  wyniesie  18  mln  zł.  Źródłami  pokrycia  deficytu  będą:
zaciągnięty kredyt w wysokości 9,7 mln zł oraz niewykorzystane
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu. Za uchwaleniem
budżetu zagłosowało 22 radnych, przy jednym głosie przeciw.
Nie  było  głosów  wstrzymujących.  W  kolejnym  punkcie  radni
przyjęli nowy rozkład godzin pracy oraz harmonogram pracy w
porze nocnej i w dni świąteczne aptek ogólnodostępnych na
terenie Powiatu Limanowskiego w roku 2022.

Rada podjęła również uchwały w sprawie:
–  podniesienia  wysokości  wynagrodzeń  dla  zawodowych  rodzin
zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka.
–   zamiaru  wyłączenia  z  Zespołu  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej  czteroletniego  liceum
ogólnokształcącego i czteroletniego liceum ogólnokształcącego
dla  dorosłych  oraz  włączenia  tych  szkół  do  Zespołu  Szkół
Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej.



Ponadto  radni  zapoznali  się  ze  sprawozdaniem  z  kontroli
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Limanowskiego za II półrocze
2021  r.  Ostatnim  punktem  obrad  były  wnioski  i  zapytania
radnych.  Na  zakończenie  Przewodniczący  Rady  oraz  Starosta
Limanowski  złożyli  wszystkim  radnym  i  mieszkańcom  powiatu
limanowskiego życzenia świąteczno-noworoczne.
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Zasady  zimowego  utrzymania
dróg w powiecie limanowskim
Powiatowy  zarząd  dróg  w  Limanowej  przygotował  program  i
standardy utrzymania dróg w sezonie zimowym 2021/2022.

Szczegółowy  podział  dróg  powiatowych  wraz  z  uwzględnieniem
standardów ich zimowego utrzymania, zasadami i harmonogramem
odśnieżania, oraz informacjami kontaktowymi do wykonawców i
instytucji  odpowiedzialnych  za  zimowe  utrzymanie  dróg  w
powiecie limanowskim znaleźć można na  zamieszczonej poniższej
stronie internetowej:

https://pzd.limanowa.pl/category/zima/

Zapraszamy  kierowców  oraz  wszystkich  użytkowników  dróg  w
naszym regionie do zapoznania się z ważnymi informacjami na
zbliżający się sezon zimowy.

Podsumowanie  rozgrywek
Limanowskiej Ligi Futsalu za
sezon 2020/2021
Zakończyła się  ponad rok Limanowska Liga Futsalu – sezon
2020/2021.  W  związku  z  pandemią,  ubiegłoroczne  grudniowe
rozgrywki zostały zawieszone. Zostały one w ekspresowym tempie
dokończone w listopadzie i grudniu obecnego roku. Limanowska
Liga Futsalu już od wielu lat organizowana jest pod Honorowym
Patronatem  Starosty  Limanowskiego  oraz  Burmistrza  Miasta
Limanowa.
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Limanowska Liga Futsalu to rozgrywki seniorsko – młodzieżowe
„Extraliga” (10 zespołów) oraz Liga Oldboy (6 zespołów).

Dziesiątki rozegranych spotkań i setki strzelonych bramek – to
składowe tych bardzo popularnych jesienią i zimą rozgrywek w
której  chętnie  uczestniczą,  tak  młodzież  ,  jak  i  starsi
zawodnicy.

Podsumowanie do sezonu 2020/2021 – wyniki :

Extraliga:

Najlepsza trójka sezonu: Domex, Bank Spółdzielczy w Limanowej
i Maxi Kebab.
Król  strzelców  i  zwycięzca  punktacji  kanadyjskiej  –  Kamil
Palacz /Domex/
Najlepszy bramkarz – Konrad Mrózek /Domex/
MVP Ligi – Kamil Palacz /Domex/

Top 10 Extraligi:

Kamil Palacz /Domex/1.
2.Paweł Matras /Copacabana/
3. Paweł Grucel /Bank Spółdzielczy w Limanowej/
4. Tomasz Kurek /Maxi Kebab/
5.Konrad Mrózek /Domex/
6. Grzegorz Król /Domex/
7.Dominik Papież /Alkoboye/
8. Dominik Jasica /Bank Spółdzielczy w Limanowej/
9. Dawid Faron /MZ Ubezpieczenia/
10.Paweł Kulig /Ekonom/

Podczas dekoracji wszystkie drużyny otrzymały puchary, medale
i pamiątkowe  tabla – podziękowania dla Starostwa Powiatowego
i Urzędu Miasta w Limanowej za pomoc w tej kwestii. Nagrody
indywidualne powędrowały wyłącznie w ręce graczy Domexu, a w
Top  10  znaleźli  się  najbardziej  błyskotliwi  zawodnicy
kończącego  się  sezonu.



Liga Oldboy:

Maciej Ślazyk FB Wojtas zostaje gwiazdą Ligi Oldboy. Wygrywa
klasyfikacje  strzelców,  punktację  kanadyjską,  zdobywa  tytuł
MVP Ligi i wygrywa „nowinkę” czyli Top 10 Ligi Oldboy. FB
Wojtas zwycięża także w klasyfikacji Fair Play. Niesamowity
sezon FB Wojtas!
W tabeli na miejscu 1 FB Wojtas , 2m. Elektrical , 3m. Domex

„TOP 10” Ligi Oldboy:
1. Ślazyk Maciej              –  FB Wojtas
2. Gawlik Adam               –  Elektrical
3. Matras Adam                –  Domex
4. Pałka Mariusz                –  FB Wojtas
5. Czech Krzysztof             –  FB Wojtas
6. Kwaśniewski Krzysztof    – Gol Proinstal Gwarant
7. Dziadoń Grzegorz           –  Gol Proinstal Gwarant
8. Kulig Czesław                –   Domex
9. Pazdur Mariusz              –   FB Wojtas
10.Kita Marcin                    –    Domex
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Podczas  zakończenia  Ligi  Oldboy  nagrody  dla  zawodników
wręczali  przedstawiciele  Starostwa  Powiatowego  oraz  Miasta
Limanowa  w  osobach:  kierownika  Wydziału  Edukacji  i  Sportu
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  –  Artur  Krzak  oraz
Przewodnicząca  Rady  Miasta  Limanowa  –  Jolanta  Juszkiewicz.
Drużyny otrzymały puchary i pamiątkowe tabla. Były też nagrody
indywidualne,  które  wywalczyli  zawodnicy  FB  Wojtas.  Maciej
Ślazyk i Mariusz Pałka (najlepszy bramkarz).

 

Gratulujemy sportowcom uzyskanych osiągnięć!

Honorowy Patronat nad rozgrywkami Limanowskiej Ligi Futsalu
sprawowali:
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga
Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda
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„Jesteś  ważny,  jesteś
potrzebny.  Zaszczep  się!”-
kampania  promująca  akcję
szczepień w Małopolsce
Ruszyła kampania społeczna Województwa Małopolskiego promująca
szczepienia  przeciwko  Covid-19  pod  hasłem  „Jesteś  ważny,
jesteś potrzebny. Zaszczep się!”.

Akcja, oprócz zwiększenia liczby zaszczepionych Małopolan, ma
na  celu  pokazać,  że  szczepienia  są  szansą,  by  tegoroczne
Święta Bożego Narodzenia były spędzone w zdrowiu i wspólnie z
najbliższymi. Jeszcze można zdążyć przed Bożym Narodzeniem i
zaszczepić  się  –  dla  siebie  i  dla  najbliższych,  o  czym
informują  spoty  zrealizowane  przez  Województwo  małopolskie
wspólnie z TVP3 Kraków i Radiem Kraków. Są one dostępne także
na  stronie  internetowej:
https://muw.pl/PressArticlePage.aspx?id=13606

Aktualnie dane informują, że w pełni zaszczepionych jest ponad
45% mieszkańców Małopolski (1 539 821).  Lekarze podkreślają
także, że widoczna jest bardzo wyraźna tendencja do ciężkiego
przebiegu  choroby  (w  tym  konieczności  leczenia  z  użyciem
różnych  metod  wspomagania  oddychania)  u  osób
niezaszczepionych.

Łącznie  dawkę  III/przypominającą  przyjęło  już  375  937
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Małopolan.

Gminy z najwyższym poziomem wyszczepialności to:

Kraków – 66,7%,
Zielonki – 62,6%,
Michałowice – 61,9%.

Najniższy  poziom  wyszczepialności  jest  zaś  w  następujących
gminach:

Czarny Dunajec – 23,2%,
Szaflary – 25,5%,
Biały Dunajec – 25,7%.

Łącznie  dawkę  III/przypominającą  przyjęło  już  375  937
Małopolan.

Zachęcamy, szczególnie te osoby, które jeszcze nie przyjęły
szczepionki przeciwko Covid-19, do wzięcia udziału w akcji
szczepień  Województwa  Małopolskiego  „  Jesteś  ważny,  jesteś
potrzebny. Zaszczep się!” –  jeszcze przed Świętami Bożego
Narodzenia.  Zadbajmy  o  zdrowie  i  bezpieczeństwo  swoje  i
innych.

Szczegółowe  informacje  znajdują  się  na  stronie
 https://muw.pl/PressArticlePage.aspx?id=13606
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Powiat  Limanowski  –  dla
Klimatu  i  Środowiska.  Cykl
spotkań  w  ramach  projektu
,,LIFE- IP EKOMAŁOPOLSKA’’
W  ubiegłym  tygodniu  w  ramach  projektu  ,,LIFE-IP
EKOMAŁOPOLSKA’’ odbył się cykl spotkań z mieszkańcami gmin
Limanowa, Kamienica oraz Łukowica. Spotkania miały charakter
informacyjno-edukacyjny nt. zagrożeń związanych z emisją CO2
oraz  innych  gazów  cieplarnianych,  głównie   spowodowaną
stosowaniem niewłaściwych kotłów oraz paliw kopalnianych.

W  trakcie  spotkania  przedstawiono  alternatywne,  ekologiczne
rozwiązania  ogrzewania  mieszkań  oraz  pozyskiwania  energii,
jakimi są Odnawialne Źródła Energii. Mieszkańcy gmin, głównie
rolnicy, zostali zapoznani również z programem priorytetowym
AGROENERGIA.

Dziękujemy  zarówno  Włodarzom  Gmin  jak  i  mieszkańcom  za
przybycie i udział w spotkaniach.
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Już  w  najbliższą  niedzielę
odbędzie  się  II  Powiatowy
Kiermasz Bożonarodzeniowy!
W  niedzielę  19  grudnia  2021  r.  zapraszamy  wszystkich  
mieszkańców powiatu limanowskiego oraz gości na II Powiatowy
Kiermasz Bożonarodzeniowy. Wydarzenie odbędzie się na rynku w
Limanowej oraz po raz pierwszy na placu targowym w Mszanie
Dolnej w godzinach od 10:00-15:00.

Tuż przed świętami Bożego Narodzenia na stoiskach regionalnych
producentów  oraz  lokalnych  artystów  i  rzemieślników  będzie
można  nabyć  m.in   przysmaki  na  wigilijny  stół  oraz
niepowtarzalne ozdoby i dekoracje, które z pewnością wprowadzą
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do naszych domów świąteczną atmosferę i radosny nastrój. Czas
umilać będzie dźwięk świątecznych utworów i kolęd.  Dodatkowo
w Limanowej swoje stoisko będzie mieć Nadleśnictwo Limanowa,
na  którym  otrzymać  można  „dary  lasu”  w  postaci  drzewek
świątecznych,  stroików,  jemioły,  szyszek),  a  w  budynku
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej dzieci będą mogły
zmierzyć się z dekorowaniem świątecznych pierników. Zapraszamy
do udziału. Poczujmy Magię Świąt!
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Po  raz  pierwszy  odbyły  się
„Limanowskie Targi Żywności”
W sobotę 11 grudnia 2021 r. odbyły się pierwsze „Limanowskie
Targi  Żywności”.  organizowane  przez  Limanowski  Dom  Kultury
wraz  ze  Stowarzyszeniem  Kulturalno-Oświatowym  Ziemia
Limanowska  .  Wzięli  w  nich  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego  –  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego – Józef Pietrzak,
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław  Kawalec  i
Wojciech  Włodarczyk,  a  także  Radni  Powiatu  Limanowskiego
Jolanta Grzegorzek oraz Stefan Hutek.

W  Pierwszych  Limanowskich  Targach  Żywności  uczestniczyli
również przedstawiciele władz parlamentarnych i samorządowych
oraz  zaproszeni  goście,  wśród  których  znaleźli  się  między
innymi:  Senator RP Jan Hamerski, Posłowie na Sejm RP Wiesław
Janczyk i Jan Duda, Wicewojewoda Józef Leśniak, Przewodniczącą
Rady Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz, Radni Miasta i Gminy
Limanowa,  Wójt  Gminy  Łukowica  Bogdan  Łuczkowski,  Proboszcz
Parafii Przyszowa ks. Jan Gajda,  a także Kierownik Biura PSDR
Limanowa Leszek Leśnik.

 

Wydarzenie zainaugurowała o godz. 11:00 uroczysta msza św. w
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intencji rolników, odprawiona w Bazylice Limanowskiej.

Pierwsze  „Limanowskie  Targi  Żywności”  były  uroczystym
podsumowaniem  Warsztatów  Serowarskich  trwających  od  czerwca
br.,  realizowanych ze środków „Europejskiego Funduszu Rolnego
na  rzecz  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  Europa  inwestująca  w
obszary  wiejskie”.  Targi  połączone  były  z  konkursem  i  z
wyborem  Mistrzów  serowarstwa  Pierwszych  Limanowskich  Targów
Żywności,  którymi  zostali  wybrani  Państwo  Małgorzata  i
Zbigniew Król z Męciny.

Organizatorzy przyznali również wyróżnienia dla: Henryka Kulpy
i Alberta Pancerza ze Słopnic, KGW Sadek i Wilkowisko, Marii
Hutek z Siekierczyny, Cecylii Kochańczyk ze Starej Wsi, KGW
Sechna oraz Zespołu Słopniczanie. Specjalne nagrody przyznano
także: Firmie Wędliniarskiej Państwa Luksów z Kamionki Małej,
Producentom Suski Sechlońskiej oraz KGW Stara Wieś.

Goście I Limanowskich Targów żywności mogli odwiedzać liczne
stanowiska degustacyjne, które  wystawiły: KGW  Stara Wieś,
KGW  Sadek  i  Wilkowisko,  KGW  Kamionka  Mała,  Stowarzyszenie
Producentów Owoców i Warzyw w Ujanowicach „Suska Sechlońska”,
Gospodarstwo  Agroturystyczne”  Świdnicki  Dwór”  .  Szczególnym
zainteresowaniem  cieszyło  się  stanowisko  zielarskie  Marka
Dutka z Limanowej.
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Na zakończenie wydarzenia miał miejsce koncert w wykonaniu
młodzieży prezentującej muzykę ludową Ziemi Limanowskiej. Była
to również okazja upamiętnienia 40. rocznicy powstania NZSS
Solidarność Rolników Indywidualnych.

Inspiracją  inicjatywy  mającej  na  celu  rozwój  rolnictwa
górskiego  była  działalność  inż.  Jana  Drożdża,  mistrza
serowarskiego  praktykującego  w  Szwajcarii,  założyciela
Górskiej Szkoły Rolniczej w Łososinie Górnej.

Organizatorzy informują  o planowanej kontynuacji Limanowskich
Targów Żywności  w kolejnych latach aby promować lokalnych
producentów  zdrowej  żywności.  Wydarzenie  ma  być  również
rozwinięte  o  nowe  kategorie  t.j.  wyroby  wędliniarskie,
przetwórstwa  owocowo-  warzywnego,  produktów  ziołowych  oraz
produkcji wina.

Wyrazy  podziękowania  za  pomoc  w  zorganizowaniu  Pierwszych
Limanowskich Targów Żywności  organizatorzy pragna przekazać
dla  Przewodniczących  kół  gminnych  NSZZ  Solidarność  RI  :
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Czesławowi Zelkowi z Gminy Laskowa, Januszowi Mrowcy z Gminy
Łukowica,  Józefowi  Wójtowiczowi  z  Gminy  Słopnice,  Alinie
Dyląg-Myszkowskiej z Gminy Jodłownik oraz Stanisławowi Galicy
z Gminy Limanowa.

 

 

 

źr./ fot.: Stowarzyszenie Ziemia Limanowska

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/DSC_0056.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/DSC_0151.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/DSC_0152.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/DSC_0144.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/DSC_0104.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/DSC_0104.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/DSC_0156.jpg


Pięć jednostek OSP z powiatu
limanowskiego  otrzymało  nowy
sprzęt ratowniczy
10 grudnia br. w miejscowości Wysokie (gm. Limanowa) miało
miejsce uroczyste przekazanie nowego sprzętu do zapewnienia
gotowości  bojowej  5  jednostkom  OSP  z  terenu  powiatu
limanowskiego i Gminy Limanowa oraz zmodernizowanego budynku
remizy OSP w Wysokiem. Nowe urządzenia służące ratowaniu życia
i mienia otrzymali strażacy ochotnicy z OSP Kisielówka, OSP
Pisarzowa, OSP Rupniów, OSP Stara Wieś i OSP Wysokie.

W  uroczystym  przekazaniu  strażakom  nowego  sprzętu  i
zmodernizowanego  budynku  brali  udział  prezesi  i  naczelnicy
ochotniczych  straży  pożarnych   oraz  zaproszeni  goście  –
przedstawiciele władz parlamentarnych i samorządowych: Poseł
na Sejm RP – Urszula Nowogórska, Poseł na Sejm RP – Wiesław
Janczyk,  I Wicewojewoda Małopolski – Józef Leśniak, Starosta
Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,  Wicewójt  Gminy  Limanowa  –
Wojciech  Pazdan,  Komendant  PSP   w  Limanowej  –  Wojciech
Frączek, Komendant gminny ZOSP RP – Wojciech Świerczek  radny
Gminy  Limanowa  –  Sylwester  Hasior  i  sołtys  wsi  Wysokie  –
Władysław  Lorek.

Poszczególne jednostki OSP otrzymały następujące wyposażenie:

OSP Kisielówka – 1 komplet odzieży ochronnej do działań
bojowych (ubranie, buty, hełm), 2 szt. latarek do hełmów
bojowych,  pilarka  ratownicza,  zestaw  interwencyjny
dielektryczny,  zestaw  prądownicy  pianowej  wraz  z
środkiem  pianotwórczym.
OSP Pisarzowa – 2 komplet odzieży ochronnej do działań
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bojowych (ubranie, buty, hełm), 2 szt. latarek do hełmów
bojowych,  zestaw  prądownicy  pianowej  wraz  z  środkiem
pianotwórczym.
OSP Rupniów – 3 komplety ubrania bojowego, 5 szt. hełmów
strażackich.
OSP Stara Wieś – 2 komplet odzieży ochronnej do działań
bojowych  (ubranie,  buty,  hełm),  2   szt.  latarek  do
hełmów  bojowych,  zestaw  prądownicy  pianowej  wraz  z
środkiem pianotwórczym.
OSP Wysokie –  drabina pożarnicza, 6 szt. latarek do
hełmów  bojowych,  zestaw  prądownicy  pianowej  wraz  z
środkiem pianotwórczym.

Łączna  kwota  zadania  to  81  858,00,  z  czego  45.000,00  zł
stanowi  dofinansowanie  pozyskane  z  budżetu  Województwa
Małopolskiego w ramach otrzymanej dotacji celowej.
– modernizacja budynku remizy OSP Wysokie wynosi 32 030,00 zł
(w tym dotacja 30 000,00 zł)
– zakup sprzętów i umundurowania dla OSP wynosi 49 828,00 zł
(w tym dotacja 15 000,00 zł)
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Projekt współfinansowany ze środków Województwa Małopolskiego.

 

źr.: UG Limanowa
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